
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000 złotych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  i 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku 
z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) i art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.2) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania zamówień publicznych stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 103/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych,  których 
wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1.  Jeżeli wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 
30.000 złotych to nie ma obowiązku stosowania niniejszego Regulaminu. 

2.  Zamówienia o wartości szacunkowej większej od kwoty 
30.000 złotych do kwoty 80.000 złotych mogą być realizowane po 
przeprowadzeniu zapytania ofertowego skierowanego do co najmniej trzech 
wykonawców. 

3.  Zamówienia o wartości szacunkowej powyżej kwoty 80.000 złotych 
do kwoty 130.000 złotych udziela się po przeprowadzeniu postępowania 
w formie zapytania ofertowego na platformie zakupowej. Osoba 
prowadząca postępowanie może, dodatkowo, rozesłać zaproszenia do 
znanych sobie wykonawców świadczących dostawy, usługi lub roboty 
budowlane będące przedmiotem zamówienia.”. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2020 r. 

poz. 1517 oraz z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C9E6C1-54CE-4BB5-A719-169F6951FD34. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C9E6C1-54CE-4BB5-A719-169F6951FD34. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 3


	Paragraf 2


